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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　大阪（門真）会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2024年5月11日(土)～5月12日(日)

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　 11:23.16

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　 12:23.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2  12:44.47泳愛倶楽部 322歳

    43.61  1:33.66  2:24.61  3:16.89  3:57.12  4:48.36  5:47.76  6:51.88
  7:39.76  8:33.73  9:30.03 10:25.10 10:58.18 11:33.30 12:08.41

( 0.91)
    40.23  1:31.47  2:30.87  3:34.99(+0.20)
    47.88  1:41.85  2:38.15  3:33.22(+0.63)
    33.08  1:08.20  1:43.31  2:19.37(+0.41)

1
2
3
4

中島　和夫
浅井　達男
水野　治生
飯田　　彰

    43.61  1:33.66  2:24.61  3:16.89 

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  9:45.48

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　 10:29.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3  10:10.05 ･日本新ＢｉｇＷｅｄ 280歳

    34.51  1:12.30  1:51.50  2:30.26  3:08.08  3:51.06  4:37.28  5:23.44
  5:56.40  6:33.08  7:11.14  7:49.02  8:21.32  8:56.81  9:33.53

( 0.79)
    37.82  1:20.80  2:07.02  2:53.18(+0.56)
    32.96  1:09.64  1:47.70  2:25.58(+0.21)
    32.30  1:07.79  1:44.51  2:21.03(+0.44)

1
2
3
4

呼子　寛行
坂本　　繁
山田　吉宏
上野　昭貞

    34.51  1:12.30  1:51.50  2:30.26 

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  8:50.43

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  9:11.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4  14:26.88ハヤブサST 256歳

    51.52  1:54.25  3:02.71  4:12.05  5:02.19  5:58.61  6:56.38  7:55.84
  8:29.64  9:09.28  9:51.03 10:32.17 11:20.99 12:17.36 13:21.47

( 0.87)
    50.14  1:46.56  2:44.33  3:43.79(+0.70)
    33.80  1:13.44  1:55.19  2:36.33(+0.67)
    48.82  1:45.19  2:49.30  3:54.71(-----)

1
2
3
4

吉田　　徹
山本　清二
山内　丈士
篠原　康仁

    51.52  1:54.25  3:02.71  4:12.05 

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  8:03.40

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  8:19.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   9:35.20２ｂＦＩＳＨ 214歳

    30.62  1:04.53  1:38.95  2:13.61  2:46.45  3:22.98  4:01.04  4:38.32
  5:10.97  5:48.11  6:27.57  7:05.93  7:41.12  8:20.10  8:58.22

( 0.70)
    32.84  1:09.37  1:47.43  2:24.71(+0.56)
    32.65  1:09.79  1:49.25  2:27.61(+0.24)
    35.19  1:14.17  1:52.29  2:29.27(+0.45)

1
2
3
4

中井　康明
竹山　直彦
井上　勝義
新田　順彦

    30.62  1:04.53  1:38.95  2:13.61 

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  7:48.49

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  7:48.49

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 5月12日 16:24
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　大阪（門真）会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2024年5月11日(土)～5月12日(日)

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  7:48.49

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  7:48.49

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   8:50.52オーシャンＮ 193歳

    29.15  1:01.41  1:34.49  2:08.52  2:38.93  3:12.14  3:45.78  4:19.08
  4:49.50  5:23.99  5:58.77  6:32.76  7:05.42  7:40.07  8:15.49

( 0.81)
    30.41  1:03.62  1:37.26  2:10.56(+0.26)
    30.42  1:04.91  1:39.69  2:13.68(+0.27)
    32.66  1:07.31  1:42.73  2:17.76(+0.59)

1
2
3
4

櫻井　智和
茂出木孝臣
井田　充彦
脇丸　尚徳

    29.15  1:01.41  1:34.49  2:08.52 

2 1/ 7   9:25.12ル・久宝寺 171歳

    31.55  1:06.37  1:41.36  2:17.29  2:50.11  3:26.12  4:03.20  4:38.94
  5:10.57  5:46.67  6:24.45  7:01.47  7:34.85  8:11.45  8:49.22

( 0.72)
    32.82  1:08.83  1:45.91  2:21.65(+0.41)
    31.63  1:07.73  1:45.51  2:22.53(+0.38)
    33.38  1:09.98  1:47.75  2:23.65(+0.54)

1
2
3
4

守屋　史之
櫨元　一幸
蓑田　　正
大西　一弘

    31.55  1:06.37  1:41.36  2:17.29 

3 1/ 9   9:53.59ＴＡＣ桃山 182歳

    32.27  1:10.26  1:50.21  2:29.88  3:03.66  3:43.49  4:28.44  5:15.61
  5:50.67  6:26.95  7:04.62  7:41.58  8:11.36  8:45.53  9:19.67

( 0.74)
    33.78  1:13.61  1:58.56  2:45.73(+0.79)
    35.06  1:11.34  1:49.01  2:25.97(+0.70)
    29.78  1:03.95  1:38.09  2:12.01(+0.57)

1
2
3
4

大道　武史
大東　　剛
所　　武司
後藤　勇星

    32.27  1:10.26  1:50.21  2:29.88 

4 1/ 8   9:56.83イトマン 168歳

    32.60  1:10.40  1:51.04  2:31.83  2:58.97  3:30.06  4:03.09  4:36.92
  5:11.34  5:49.73  6:31.23  7:15.18  7:51.54  8:33.26  9:15.34

( 0.91)
    27.14    58.23  1:31.26  2:05.09(+0.47)
    34.42  1:12.81  1:54.31  2:38.26(+0.60)
    36.36  1:18.08  2:00.16  2:41.65(+0.71)

1
2
3
4

和田　桂一
植松　広治
清田　章彦
立木　孝憲

    32.60  1:10.40  1:51.04  2:31.83 

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  7:30.89

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  7:30.89

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   8:05.51ＭＴＲ 121歳

    25.15    54.21  1:23.56  1:51.94  2:17.37  2:46.61  3:17.53  3:49.07
  4:17.50  4:49.71  5:24.04  5:59.91  6:26.23  6:56.89  7:30.84

( 0.65)
    25.43    54.67  1:25.59  1:57.13(+0.35)
    28.43  1:00.64  1:34.97  2:10.84(+0.33)
    26.32    56.98  1:30.93  2:05.60(+0.60)

1
2
3
4

伊藤　達也
山川　　凱
橋本　　純
野嵜　月龍

    25.15    54.21  1:23.56  1:51.94 

2 2/ 4   8:41.09The Paaaan 129歳

    27.19    57.46  1:29.63  2:02.25  2:30.50  3:03.50  3:37.75  4:13.73
  4:41.63  5:13.19  5:47.15  6:23.47  6:54.19  7:29.57  8:05.69

( 0.63)
    28.25  1:01.25  1:35.50  2:11.48(+0.26)
    27.90    59.46  1:33.42  2:09.74(+0.62)
    30.72  1:06.10  1:42.22  2:17.62(+0.64)

1
2
3
4

大西　佑樹
原田　晃徳
吉田　薫平
原　　孝志

    27.19    57.46  1:29.63  2:02.25 

出力日時： 5月12日 16:24
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　大阪（門真）会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2024年5月11日(土)～5月12日(日)

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  7:30.89

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  7:30.89

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 3   8:44.46ファインD 123歳

    27.05    59.59  1:32.83  2:06.23  2:33.45  3:04.65  3:36.35  4:07.92
  4:38.39  5:11.88  5:47.03  6:22.63  6:51.79  7:26.64  8:06.15

( 0.60)
    27.22    58.42  1:30.12  2:01.69(+0.34)
    30.47  1:03.96  1:39.11  2:14.71(+0.54)
    29.16  1:04.01  1:43.52  2:21.83(+0.22)

1
2
3
4

國光　立真
杉村　怜律
沼崎　裕介
桝井　亮甫

    27.05    59.59  1:32.83  2:06.23 

4 2/ 5   8:45.15ミルクパンダ 133歳

    27.67    58.84  1:32.44  2:09.02  2:39.37  3:13.07  3:48.25  4:22.98
  4:54.85  5:29.66  6:04.42  6:38.34  7:06.40  7:38.05  8:10.77

( 0.61)
    30.35  1:04.05  1:39.23  2:13.96(+0.33)
    31.87  1:06.68  1:41.44  2:15.36(+0.31)
    28.06    59.71  1:32.43  2:06.81(+0.52)

1
2
3
4

竹内　大輝
山岸　　聖
濱村　謙一
山下　裕右

    27.67    58.84  1:32.44  2:09.02 

5 2/ 2   9:06.68ノーマーク 137歳

    29.09  1:01.65  1:39.33  2:23.44  2:51.79  3:24.33  3:58.10  4:31.55
  4:59.16  5:30.53  6:07.95  6:46.55  7:17.60  7:52.44  8:29.08

( 0.69)
    28.35  1:00.89  1:34.66  2:08.11(+0.44)
    27.61    58.98  1:36.40  2:15.00(+0.36)
    31.05  1:05.89  1:42.53  2:20.13(+0.43)

1
2
3
4

安部　大樹
豊田　宣広
井原　健文
地藤　雅啓

    29.09  1:01.65  1:39.33  2:23.44 

No.53 男子 4×200mフリーリレー
世界記録　  7:18.39

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  7:18.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7   7:54.82GOLD FINGER  98歳

    25.73    54.37  1:24.11  1:55.05  2:22.04  2:52.39  3:23.55  3:55.69
  4:22.75  4:53.40  5:26.58  5:59.40  6:24.88  6:53.59  7:24.07

( 0.61)
    26.99    57.34  1:28.50  2:00.64(+0.32)
    27.06    57.71  1:30.89  2:03.71(+0.24)
    25.48    54.19  1:24.67  1:55.42(+0.44)

1
2
3
4

金指　飛雅
森島　悠貴
西出　唯都
梅田　智生

    25.73    54.37  1:24.11  1:55.05 

2 2/ 8   8:43.63コナミ心斎橋 116歳

    27.56    58.14  1:31.32  2:06.65  2:37.49  3:12.15  3:48.71  4:22.94
  4:54.25  5:29.33  6:05.14  6:40.14  7:08.23  7:38.89  8:10.69

( 0.68)
    30.84  1:05.50  1:42.06  2:16.29(+0.61)
    31.31  1:06.39  1:42.20  2:17.20(+0.46)
    28.09    58.75  1:30.55  2:03.49(+0.37)

1
2
3
4

大城　　翔
伊藤　大地
数藤良太郎
久永　和典

    27.56    58.14  1:31.32  2:06.65 

3 2/ 9   8:57.03ダックビル  83歳

    27.11    58.53  1:34.01  2:13.01  2:44.30  3:20.59  3:58.10  4:34.37
  5:01.13  5:31.84  6:04.73  6:39.17  7:09.90  7:44.66  8:20.81

( 0.66)
    31.29  1:07.58  1:45.09  2:21.36(+0.54)
    26.76    57.47  1:30.36  2:04.80(+0.49)
    30.73  1:05.49  1:41.64  2:17.86(+0.47)

1
2
3
4

加藤　元太
池田　毅仁
佐藤　琢成
金子　英慈

    27.11    58.53  1:34.01  2:13.01 

出力日時： 5月12日 16:24


